
 

 Zpravodaj MPD mladšího žactva – Semifinále A  

Vážení vedoucí družstev,  

pomalu nám končí prázdniny a blíží se semifinálové kolo družstev mladšího žactva.  

Semifinále A proběhne v úterý 10.9.2024 na strahovském stadionu Přátelství. Pořádajícím 

oddílem je USK Praha.  

A nyní několik připomenutí ze soutěžního řádu:  

Soupisky a přihlášky  

Oddíly předkládají soupisku, která musí obsahovat název a abecední seznam družstva  

(příjmení, jméno a datum narození ve formě RČ).  

Na soupisce může být uveden libovolný počet závodníků, včetně hostujících a hostujících  

cizinců. Nastoupit však může max. 24 závodníků/závodnic a z toho max. 12 mladších žáků.  

1. Vyplněné soupisky prosím zaslat na email: atletika@vinpr.cz do 9.9.2024.  

Fyzicky soupisky nepotřebuji, chraňme lesy.  

2. Přihlášky k závodu je třeba provést přes přihlášky na webu ČAS do 9.9. do 22 hod.  

Bodování  

Body se udělují za umístění na 1. -12. místě, systémem 13, 11, 10, 9, 8..až 1 bod.  

Omezení startu  

Závodník může startovat ve dvou disciplínách a štafetě. V disciplíně může nastoupit pouze tři 

závodníci/závodnice z jednoho družstva.  

V soutěžích MPD žákovských kategorií mohou v jednom soutěžním kole nastoupit 

maximálně tři hostující závodníci.  

 

Předem děkuji za spolupráci a těším se na viděnou.  

Anita Ešpandrová  

Tel: 723117238,  

email: atletika@vinpr.cz 


